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Lokala nämnden Halmstad 

Samverkan med Halmstads kommun – Föräldrar Emellan i 
Halmstad

Förslag till beslut
Lokala nämnden Halmstad beslutar att:

 bidra med 20 000 kr till nätverket Föräldrar Emellan under 2020
 godkänna och anteckna den lämnande informationen till protokollet

Sammanfattning
Under 2018 har Förebyggande enheten på Socialförvaltningen i Halmstads kommun 
i samverkan med Region Hallands lokala nämnd i Halmstad initierat uppstart av 
samarbetsnätverket Föräldrar Emellan.  Syftet med nätverket är att ge föräldrar och 
andra vuxna i barns och ungas närhet en ökad kunskap, inspiration och trygghet i sin 
föräldraroll utifrån strukturerad samverkan med en rad aktörer och organisationer. En 
stomme i arbetet är att erbjuda storföreläsningar och workshops av olika slag. 

Föräldrar Emellan är ett etablerat koncept i de halländska kommunerna. I Halmstad 
är det Förebyggande enheten på Socialförvaltningen i Halmstads kommun som 
samordnar nätverket, agerar sammankallande till nätverket, ansvarar för bokningen 
av föreläsare, tar fram inbjudningar, gör uppföljning samt ger återkoppling till 
sponsorer och samverkansaktörer.

Lokala nämnden Halmstad förbinder sig bland annat till att aktivt delta i 
referensgruppen, bidra till att kommunicera inbjudningar och annan information 
kopplat till nätverket samt delta vid arrangemangen. Lokala nämnden Halmstad 
bidrar även med 20 000 kr till nätverket under 2020.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Nämnden avsätter 20 000 kr från nämndens utvecklingsmedel, Föräldrar Emellan 
Projektkod R00113.

Regionkontoret

Jörgen Preuss Janet Harrysson
Regiondirektör Nämndstjänsteman 

Bilaga: Samverkansöverenskommelse Föräldrar Emellan 2020



Styrelsens/nämndens beslut delges
Avdelningen för ekonomistyrning- och uppföljning

Halmstads kommun, Socialförvaltningen, Förebyggande enheten


	Samverkan med Halmstads kommun – Föräldrar Emellan i Halmstad
	Förslag till beslut
	Sammanfattning
	Styrelsens/nämndens beslut delges


